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STRATO DI BASE (BASE)

Sezione
Distanza

progressiva
Sviluppo

Sviluppo

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Area

Diramazione NRI06

1

2

0,000

25,000

24,000 m

24,000 m

24,000 m 25,000 600,000 m² 600,000 m²

    

    

2

3

25,000

50,000

24,000 m

24,000 m

24,000 m 25,000 600,000 m² 1200,000 m²

    

    

3

4

50,000

75,000

24,000 m

24,000 m

24,000 m 25,000 600,000 m² 1800,000 m²

    

    

4

5

75,000

100,000

24,000 m

51,000 m

37,500 m 25,000 937,500 m² 2737,500 m²

    

    

5

6

100,000

125,000

51,000 m

75,000 m

63,000 m 25,000 1575,000 m² 4312,500 m²

    

    

6

7

125,000

150,000

75,000 m

75,000 m

75,000 m 25,000 1875,000 m² 6187,500 m²

    

    

7

8

150,000

175,000

75,000 m

75,125 m

75,063 m 25,000 1876,564 m² 8064,064 m²

    

    

8

9

175,000

193,283

75,125 m

19,801 m

47,463 m 18,283 867,764 m² 8931,828 m²

    

    

9

10

193,283

200,000

12,649 m

4,974 m

8,811 m 6,717 51,735 m² 8983,563 m²Sx

    

    

9

10

193,283

200,000

7,152 m

3,000 m

5,076 m 6,717 36,566 m² 9020,129 m²Dx

    

    

10

11

200,000

217,251

4,974 m

5,486 m

5,230 m 17,251 83,476 m² 9103,605 m²Sx

    

    

10

11

200,000

217,251

3,000 m

3,000 m

3,000 m 17,251 53,971 m² 9157,576 m²Dx

    

    

11

12

217,251

225,000

5,486 m

5,486 m

5,486 m 7,749 39,178 m² 9196,754 m²Sx

    

    

11

12

217,251

225,000

3,000 m

3,000 m

3,000 m 7,749 24,243 m² 9220,997 m²Dx

    

    

12

13

225,000

241,220

5,486 m

4,477 m

4,981 m 16,220 75,047 m² 9296,044 m²Sx

    

    

12

13

225,000

241,220

3,000 m

3,000 m

3,000 m 16,220 50,745 m² 9346,789 m²Dx

    

    

13

14

241,220

247,866

7,477 m

6,986 m

7,231 m 6,646 48,059 m² 9394,848 m²

    

    

14

15

247,866

250,000

6,986 m

6,870 m

6,928 m 2,134 14,784 m² 9409,632 m²

    

    

15

16

250,000

275,000

6,870 m

33,719 m

20,294 m 25,000 507,358 m² 9916,990 m²
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Distanza parziale

Parziale Totale

Area

Diramazione NRI06

16

17

275,000

280,293

33,719 m

20,038 m

26,878 m 5,293 142,266 m² 10059,256 m²

    

    

17

18

280,293

283,680

20,038 m

0,000 m

10,019 m 3,387 33,934 m² 10093,190 m²
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RILEVATO (RI)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI06

1

2

0,000

25,000

0,000 m²

12,588 m²

6,294 m² 25,000 157,354 m³ 157,354 m³

    

    

2

3

25,000

50,000

12,588 m²

20,407 m²

16,498 m² 25,000 412,446 m³ 569,800 m³

    

    

3

4

50,000

75,000

20,407 m²

23,408 m²

21,908 m² 25,000 547,699 m³ 1117,499 m³

    

    

4

5

75,000

100,000

23,408 m²

12,972 m²

18,190 m² 25,000 454,759 m³ 1572,258 m³

    

    

5

6

100,000

125,000

12,972 m²

0,492 m²

6,732 m² 25,000 168,304 m³ 1740,562 m³

    

    

6

7

125,000

150,000

0,492 m²

0,201 m²

0,347 m² 25,000 8,668 m³ 1749,230 m³

    

    

7

8

150,000

175,000

0,201 m²

4,336 m²

2,268 m² 25,000 56,711 m³ 1805,941 m³

    

    

8

9

175,000

193,283

4,336 m²

0,038 m²

2,187 m² 18,283 39,977 m³ 1845,918 m³

    

    

9

10

193,283

200,000

0,038 m²

0,000 m²

0,019 m² 6,717 0,102 m³ 1846,020 m³

    

    

12

13

225,000

241,220

0,000 m²

0,001 m²

0,000 m² 16,220 0,006 m³ 1846,026 m³

    

    

13

14

241,220

247,866

0,001 m²

0,508 m²

0,254 m² 6,646 1,689 m³ 1847,715 m³

    

    

14

15

247,866

250,000

0,508 m²

0,795 m²

0,651 m² 2,134 1,391 m³ 1849,106 m³

    

    

15

16

250,000

275,000

0,795 m²

0,000 m²

0,398 m² 25,000 9,942 m³ 1859,048 m³

    

    

NURRI 6.sgd



Ora:

COMPUTO DELLE QUANTITA'

07:15:53

Data: 09/10/2023

4 / 5Pagina:

STERRO (ST)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI06

1

2

0,000

25,000

47,024 m²

1,286 m²

24,155 m² 25,000 603,868 m³ 603,868 m³

    

    

2

3

25,000

50,000

1,286 m²

0,203 m²

0,744 m² 25,000 18,612 m³ 622,480 m³

    

    

3

4

50,000

75,000

0,203 m²

0,185 m²

0,194 m² 25,000 4,855 m³ 627,335 m³

    

    

4

5

75,000

100,000

0,185 m²

27,599 m²

13,892 m² 25,000 347,299 m³ 974,634 m³

    

    

5

6

100,000

125,000

27,599 m²

39,509 m²

33,554 m² 25,000 838,848 m³ 1813,482 m³

    

    

6

7

125,000

150,000

39,509 m²

49,560 m²

44,535 m² 25,000 1113,364 m³ 2926,846 m³

    

    

7

8

150,000

175,000

49,560 m²

43,164 m²

46,362 m² 25,000 1159,053 m³ 4085,899 m³

    

    

8

9

175,000

193,283

43,164 m²

8,647 m²

25,906 m² 18,283 473,635 m³ 4559,534 m³

    

    

9

10

193,283

200,000

2,882 m²

3,746 m²

3,314 m² 6,717 20,021 m³ 4579,555 m³Sx

    

    

9

10

193,283

200,000

5,765 m²

3,179 m²

4,472 m² 6,717 33,068 m³ 4612,623 m³Dx

    

    

10

11

200,000

217,251

3,746 m²

4,371 m²

4,058 m² 17,251 63,860 m³ 4676,483 m³Sx

    

    

10

11

200,000

217,251

3,179 m²

3,292 m²

3,236 m² 17,251 59,496 m³ 4735,979 m³Dx

    

    

11

12

217,251

225,000

4,371 m²

3,726 m²

4,049 m² 7,749 28,477 m³ 4764,456 m³Sx

    

    

11

12

217,251

225,000

3,292 m²

2,544 m²

2,918 m² 7,749 24,069 m³ 4788,525 m³Dx

    

    

12

13

225,000

241,220

3,726 m²

0,680 m²

2,203 m² 16,220 32,718 m³ 4821,243 m³Sx

    

    

12

13

225,000

241,220

2,544 m²

0,756 m²

1,650 m² 16,220 28,512 m³ 4849,755 m³Dx

    

    

13

14

241,220

247,866

1,437 m²

1,013 m²

1,225 m² 6,646 8,139 m³ 4857,894 m³

    

    

14

15

247,866

250,000

1,013 m²

1,224 m²

1,118 m² 2,134 2,387 m³ 4860,281 m³

    

    

15

16

250,000

275,000

1,224 m²

33,431 m²

17,328 m² 25,000 433,195 m³ 5293,476 m³
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STERRO (ST)

Sezione
Distanza

progressiva
Area

Area

Media
Distanza parziale

Parziale Totale

Volume

Diramazione NRI06

16

17

275,000

280,293

33,431 m²

21,469 m²

27,450 m² 5,293 145,295 m³ 5438,771 m³

    

    

17

18

280,293

283,680

21,469 m²

0,000 m²

10,735 m² 3,387 36,358 m³ 5475,129 m³
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